
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.76.2024 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie obciążenia części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Juchnowiec Kościelny, położonej w obrębie Księżyno, gm. Juchnowiec 

Kościelny. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn. zm.) i art. 13 ust. 1, 
art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 1 i ust. 2, art. 35 ust. 1, 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Obciąża się służebnością przesyłu na cele lokalizacji urządzeń 
gazowych, część (9 m2) nieruchomości stanowiącej własność Gminy Juchnowiec 
Kościelny, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr geod. 
470 o powierzchni 1,0231 ha, położoną w obrębie  
22-Księżyno, gm. Juchnowiec Kościelny, powiat białostocki, województwo 
podlaskie, dla której w Sądzie Rejonowym w Białymstoku, IX Wydziale Ksiąg 
Wieczystych jest urządzona księga wieczysta o nr BI1B/00064541/8.   

2. Obciążenie, o którym mowa w § 1 ust. 1., następują zgodnie z protokołem 
uzgodnień z dnia 7 listopada 2024 roku, w sprawie ustanowienia odpłatnej 
służebności przesyłu. 

3. Obciążenie, o którym mowa w § 1 ust. 1., następuje na czas 
nieograniczony, za jednorazowym wynagrodzeniem. 

4. Obciążenie, o którym mowa w § 1 ust. 1., następuje na rzecz 
Przedsiębiorstwa - Polskiej Spółki Gazownictwa Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59560564-2860-4D9F-98EB-0B01592F1FD4. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.76.2024 WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


